Estado de São Paulo, no uso de suas legais 

atribuições, etc.; 

FAZ SABER que a Câmara Municipal 

APROVOU e ela sanciona e promulga a seguinte 

lei: 

Artigo 1º. Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir Crédito Adicional 

Suplementar no orçamento vigente, até o limite de R$ 21.100,00 (vinte e um mil e cem 
reais) consignados na seguinte dotação: 

Local: 021000 Departamento de Turismo e Cultura 
Ficha: 333 - 13.392.0131.2299.0000 Projeto Natal 
Mágico.............................21.100,00 
 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO 

Artigo 2º. - O crédito aberto no montante de até R$ 21.100,00 (vinte e um mil e 
cem reais) na forma do artigo anterior será coberto por anulações parciais de dotação, 
sendo:  

Anulação:  
Local: 020800 Fundo Municipal de Saúde 
Ficha:  564 - 10.304.0104.2342.0000 Ações e Serv. Púb. Saúde - Vig. Sanit....-
21.100,00 
 3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL